INSS/
Goiás Prev

IRRF
Outros

Descontos

0,00 22.180,87 751,97 5.023,59 0,00 16.405,31

0,00 47.497,74 30/06/2021 1.503,94 3.563,07 0,00 0,00

0,00 46.088,31 24/06/2021 1.503,94 2.570,28 0,00 0,00

0,00 45.013,38 24/06/2021 1.503,94 3.114,26 0,00 0,00

0,00 160.780,30 5.263,79 14.271,20 0,00 16.405,31

FOLHA DE PAGAMENTO DE DIRIGENTES
EXECUTORA CONTRATO: CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA
UNIDADE CONTRATANTE:  CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA
ENDEREÇO: RUA C255 EDIFÍCIO ELDORADO BUSINESS TOWER, QUADRA 600, SALA 1101
CNPJ:  14.215.865/0002-60
PERÍODO: 01/06/2021 até 30/06/2021

14.522,66

371,57

1.406,35

2.160,64

7.896,97

INSS/
Goiás
Prev

2.821,65

3.434,61

3.830,23

Salário
Líquido

Encargos

FGTS

1.918,72

2.043,15

PIS

446,76

366,21

1.774,46 221,81 4.436,17

MURILO FARIA CEZAR

Cargo

DIRETOR EXECUTIVO

 TotalProventos

7.054,12

ALMERIO MARQUES LEAO DIRETOR PRESIDENTE 15.000,00 0,00 0,00

Gratific.

0,00

Salário Bruto

16.929,89

13° SalárioNome

Descontos
Data

Admissão

16/04/2019

0,00

Salário
Família

0,00

0,00

0,00

Outras
Verbas

Rescisórias

0,00 01/03/2021

01/08/2017

7.180,87

Data
Rescisão

Férias + Abono

23.513,73

15/05/2017THAINE BARBOSA VILAS BOAS

WILL MARQUES VITOR DE PAULA

Total:

DIRETOR  ADMINISTRATIVO

ASSESSOR EXECUTIVO 0,00

7.180,87

18.934,37

19.642,20

70.506,46

20.548,93

18.005,35

6.605,01

7.365,83

21.024,96 62.068,01

0,00